
řl m prcbačnĺa mediační služba
,,' (ESKÉ R.EPUBLIK'Y

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
(dále jen ,,Dodatek")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00
Právní forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou. ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Peštuka s.r.o.
se sídlem: Pivín 131, 798 24
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v OR u KOS v Brně, sp. zn. C, vložka 22584
Zastoupena: p. Drahoslavem Peštukou, jednatelem
IČO: 64506444
DIČ: CZ64506444
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Dodavatel")

dále též spoleCně označeny jako ,,Strany" nebo každá z nich samostatně jako ,,Strana".

uzaviraji tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními.

ČI. 1

1.1

1.2

Strany prohlašuji, že dne 12. 4. 2019 uzavřely smlouvu č. 1415, jejímž
předmětem je provedení stavebních prací a dalších prací při celkové rekonstrukci
budovy na adrese Mozartova 110/4, 779 00 Olomouc - Nová ulice (dále jen
,,Smlouva").

Strany se dohodly na změně této Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2.

ČI. 2

2.1 V článku lV. Smlouvy se odst. 2. nahrazuje novým odstavcem 2., který zní:
.,Zhotovitel se zavazuje provést a předat zkolaudované Dílo vymezené v ČI. Ill.
této Smlouvy Objednateli nejpozději do 30. října 2019."

ČI. 3 ,,

Stránka 1 z 2
PMS Dodatek v.2018.'.!.18

_



r m , PROBAČNÍ A MED1MČNĹ SLUŽBA
ČESIÉ RE?UM.1KY

3.1

3.2

3.3

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž káždá Strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv.

V Praze dne ., ?1c?Ĺ.g,,-1gÁg

PhDr. Andrea Matoušková
Objednatel

V Olomouci dne 19. 9. 2019

p. D áosiav Peštuka
Do avatel

l

Stránka 2 z 2
PMS Dcdatek v.2018.'/.18


